Cultura, Esporte lazer e Turismo e das demais unidades administrativas do Município caso necessidade, conforme

especificações, quantidades e condições estabelecidas no Termo de Referência, ANEXO I deste edital.

Homologação

Moraes & Moraes Ltda. - CNPJ: 17.955.873/0001-50
Valor Total de R$ 12.555,00 (doze mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais)

OLÍMPIO NORONHA, 05 de Janeiro de 2026.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL